&*lfEriturai íl{t"xriícipal de

ffi0p§-$
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂruanA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício n" 40912021 - SL/CMC. Cáceres - MT, l9 de abril de202l.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordintária do dia 19 de

abril de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 28L12021, aprovada na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria do ilustre vereador Leandro dos Santos (Prof. Leandro Santos) -

DEM:

Atenciosamente,

Temática: "Indica a Secretaria Municipal de

infraestrutura e Logística, que realize estudo de

viabilidade para a construçdo de uma pista de caminhada

que passard por trechos das Avenidas Getúlio Vargas, do

Estodo, Brasil e lpiranga, entorno do terreno onde se

loc aliza a Prefeitur a. "

Domíngos Ol
Presidente da Cômara

éral Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78'210'056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.mt'leg.br/

i;:i
,.-*

netel

dos Sontos